
Ceník ubytování 2019 –Chaty na Tajchu-Liberec 
Chata 1,2,3,-jedná se 4 lůžkové chaty s vlastním sociálním zařízením. 

Provoz- 1.4 do 31.11.  

V během letních prázdnin jsou preferovány týdenní pobyty. 

Ceník  

Týdenní pobyt -7 nocí ………………………..6750,- Kč 

Minimální délka ubytování 2 noci. 

Ceny za pobyt kratší než 7 dní 

2 noci     2500 

3 noci     3500 

4 noci     4500 

5 nocí     5500 

6 nocí     6500 

 

DALŠÍ POPLATKY 

Příplatek za osobu od 3 let nad standardní kapacitu chaty 150 Kč/noc 

Poplatek za čtyřnohého mazlíčka (pes, kočka) 70 Kč/noc 

Provozní poplatek- úklid  500 Kč/ chata 

 

Finální cenu s rezervací volných termínů je možné realizovat na webu v záložce chaty 
 

Poznámky: 

Týdenní pobyt-zahájení pobytu v sobotu po 14h, předání chatky v sobotu do 11h. 

Víkendové pobyty- zahájení pobytu v pátek po 15h, předání chatky v neděli do 12h. 

Za předčasné ukončení pobytu nevzniká nárok na vrácení žádný poplatků. 

Při poškození majetku nebo vybavení chat a ztrátě klíčů má provozovatel právo požadovat adekvátní 
náhradu. 

Provozovatel neručí za výpadky vody či elektřiny způsobené vnějšími vlivy. V případě oprav, nebo 
nečekaných technických problémů trvajících déle než 48 hod. bude sjednána náhrada. 

V ceně je dále zahrnuto povlečení, vytápění v případě chladného počasí elektrickými přímotopy. 

 


